
2便 3便 4便 5便 6便 7便 1便 2便 3便 4便 5便 朝便 昼便 夕便

学校発 9:40 12:40 14:30 17:30 18:40 20:35 7:40 9:40 12:40 14:30 17:25 7:40 12:40 17:25

ファミリーマート山王前店 9:46 12:46 14:36 17:36 7:46 9:46 12:46 14:36 7:46 12:46

西津公民館前バス停 9:48 12:48 14:38 17:38 7:48 9:48 12:48 14:38 7:48 12:48

西津郵便局前（北塩屋バス停） 9:48 12:48 14:38 17:38 7:48 9:48 12:48 14:38 7:48 12:48

福谷バス停 9:49 12:49 14:39 17:39 7:49 9:49 12:49 14:39 7:49 12:49

福谷駐在所 9:50 12:50 14:40 17:40 7:50 9:50 12:50 14:40 7:50 12:50

竹原造船 9:53 12:53 14:43 17:43 7:53 9:53 12:53 14:43 7:53 12:53

かねまつ旅館 9:55 12:55 14:45 17:45 7:55 9:55 12:55 14:45 7:55 12:55

小浜信用金庫西津支店P 9:56 12:56 14:46 17:46 7:56 9:56 12:56 14:46 7:56 12:56

釣姫神社 9:57 12:57 14:47 17:47 7:57 9:57 12:57 14:47 7:57 12:57

やまなみ保育園 9:58 12:58 14:48 17:48 7:58 9:58 12:58 14:48 7:58 12:58

広峰神社前バス停 9:59 12:59 14:49 17:49 7:59 9:59 12:59 14:49 7:59 12:59

小浜郵便局 10:00 13:00 14:50 17:50 8:00 10:00 13:00 14:50 8:00 13:00

人魚の浜東駐車場（旧サンホテルやまね） 10:05 13:05 14:55 17:55 8:05 10:05 13:05 14:55 8:05 13:05

ホテルアーバンポート　ハナソウジュ 10:07 13:07 14:57 17:57 8:07 10:07 13:07 14:57 8:07 13:07

小浜旭座 10:08 13:08 14:58 17:58 8:08 10:08 13:08 14:58 8:08 13:08

小浜駅 10:10 13:10 15:00 18:00 8:10 10:10 13:10 15:00 8:10 13:10

小浜病院前バス停 10:11 13:11 15:01 18:01 8:11 10:11 13:11 15:01 8:11 13:11

小浜市役所横バス停 10:12 13:12 15:02 18:02 8:12 10:12 13:12 15:02 8:12 13:12

小浜二中バス停 10:12 13:12 15:02 18:02 8:12 10:12 13:12 15:02 8:12 13:12

学校着 10:15 13:15 15:05 18:05 8:15 10:15 13:15 15:05 8:15 13:15

市内方面（閑散期）
月～金曜日 土曜日 日曜・祝日

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み


